

Городской округ Долгопрудный Московской области

АДМИНИСТРАЦИЯ РАСПОРЯЖЕНИЕ

OT 02.03, 2022 Nº 23-PA

О Перечне должностных лиц, уполномоченных осуществлять муниципальный контроль в дорожном хозяйстве на территории городского округа Долгопрудный Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов городского округа Долгопрудный Московской области от 20.10.2021 № 75-нр «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в дорожном хозяйстве на территории городского округа Долгопрудный Московской области», на основании Устава городского округа Долгопрудный Московской области

1. Утвердить Перечень должностных лиц, уполномоченных осуществлять муниципальный контроль в дорожном хозяйстве на территории городского округа Долгопрудный Московской области:

Чаплыгин Руслан Викторович – начальник отдела транспорта, связи и дорожного хозяйства Управления по строительству, транспорту и дорожному хозяйству;

Блинов Максим Николаевич — главный специалист отдела транспорта, связи и дорожного хозяйства Управления по строительству, транспорту и дорожному хозяйству;

Тимоненков Илья Сергеевич — старший эксперт отдела транспорта, связи и дорожного хозяйства Управления по строительству, транспорту и дорожному хозяйству.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Кожинова А.Г. – заместителя главы администрации.

Глава городского округа

В.Ю. Юдин

Исполнитель: Фролов М.В. Тел.: 8(495)408-34-30

Разослано: в дело-1, Кожинов А.Г.-1, Пархоменко А.А.-1, Афанасьева Г.В.-1, Лупанова Г.В. -1 (по МСЭД).

005012